Desde el

Juzgado Promiscuo Municipal de Cogua

Reporte de Entradas al Despacho

2023-11-07 al 2023-11-07

Total de Procesos: 30

Namero | Tipo | Demandante Demandado
201600020  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR HECTOR ALFONSO GOMEZ RIOS MARTHA LUCIA ZAMBRANO DAZA
201700046  CIVIL- SUCESION ALVARO MURCIA RODRIGUEZ SIN DATOS DEL DEMANDADO
SUCESION
201800072  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ROSA MARIA MONTARO VELANDIA EFREN GOMEZ VEGA
LufS FERNANDO PASTRANA ,
201900095  CIVIL- VERBALES S e NOHEM{ PULIDO VALERO
CAUSANTE: MARIA DEL TRANSITO SIN DATOS DEL DEMANDADO
201900198 CIVIL- SUCESION MONTARNO VELANDIA SUCESION
202000128  CIVIL- SUCESION AMANDA LOMBANA SUAREZ Y OTROS ~ PEDRO ESTEBAN LOMBANA RIOS
) JOSE ENRIQUE RUBIANO CASTELLANO
202100045  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR EUSTACIO RINCON AGUILAR S MARCELIANG HERNANDEZ
) JOSE ENRIQUE RUBIANO CASTELLANO
202100046  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR EUSTACIO RINCON AGUILAR S NIEOLL RUBIANG
202100080  CIVIL- VERBAL SUMARIO MIGUEL ANTONIO PAEZ MONTARNO LAIDY ROCIO PAEZ RIOS
202100213  CIVIL- PERTENENCIA FLOR ALBA ALARCON BELLO Y OTROS PERSONAS INDETERMINADAS
202100262  CIVIL- PERTENENCIA ANA VERONICA CUERVO VENEGAS INDETERMINADOS
202100313  CIVIL- PERTENENCIA FERNANDO SARMIENTO RIARNO PERSONAS DETERMINADAS
202200060  CIVIL- PERTENENCIA MARTHA YOHANA RINCON PERSONAS INDETERMINADAS

202200141

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CASTIBLANCO
PAOLA RAMOS MIRAVAL

LEONARDO SANCHEZ



202200161
202200258

202200266

202200315
202200317
202300116

202300214
202300280
202300281

202300283

202300284

202300285

202300287
202300288

202300290

202300293

CIVIL- PERTENENCIA
CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- PAGO DIRECTO Y EJECUCION ESPECIAL

DE LA

CIVIL- ENTREGA
CIVIL- PERTENENCIA
CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO DE ALIMENTOS

HUMBERTO IGNACIO RINCON OLAYA
JENNY ANGELICA MONTES BERNAL

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
OPERACIONES Y SERVICIOS DE AVAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO
-CREDIFLORES-

DAVIVIENDA S.A.

FINANZAUTO S.A BIC

MARIA VICTORIA RINCON DE AGUILAR

ELSA RIANO SARMIENTO
ELSA RIANO SARMIENTO

FERNANDO GUZMAN BUITRAGO

LOURDES LILIANA LEON AGUIRRE

CIVIL- EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO

GARA
CIVIL- FIJACION CUOTA ALIMENTARIA

DE TRABAJADORES DE PELDAR
JULIO CESAR SANCHEZ PIRAZAN

CIVIL- TITULACION DE LA POSESION MATERIAL EUSTACIO RODRIGUEZ PINZON

LABORAL- UNICA INSTANCIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

PORVENIR PENSIONES Y CESANTIAS

NESTQR ENRIQUE QUINTERO
RODRIGUEZ

Secretaria: JESMAR HERRERA GUAQUETA

PERSONAS INDETERMINADAS
PERSONAS INDETERMINADAS

OLGA PATRICIA ACUNA RiOS

CARLOS JULIO MORENO MORENO
LUIS JAVIER BARRERA PRADA
CINDY MILEIDY HERRERA ARGUELLO

LUIS EDUARDO OROZCO VASQUEZ
PERSONAS INDETERMINADAS
PERSONAS INDETERMINADAS

MARCO ANTONIO RODRIGUEZ
GARNICA

MARCOS HARLEY CASTIBLANCO
SIERRA
EDWIN YESID TORRES RIVERA

LUZDARI MENDEZ GUAUTA
PERSONAS INDETERMINADAS
CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO
ZAMORA SAS

HUMBERTO ROJAS PACHON



