

## Juzgado Promiscuo Municipal de Cogua

## Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2023-11-07 al 2023-11-07

Total de Procesos: 30

Número	Tipo	Demandante	Demandado
201600020	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	HECTOR ALFONSO GOMEZ RIOS	MARTHA LUCIA ZAMBRANO DAZA
201700046	CIVIL- SUCESION	ÁLVARO MURCIA RODRÍGUEZ	SIN DATOS DEL DEMANDADO SUCESIÓN
201800072	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	ROSA MARÍA MONTAÑO VELANDIA	EFREN GÓMEZ VEGA
201900095	CIVIL- VERBALES	LUÍS FERNANDO PASTRANA RODRÍGUEZ	NOHEMÍ PULIDO VALERO
201900198	CIVIL- SUCESION	CAUSANTE: MARIA DEL TRANSITO MONTAÑO VELANDIA	SIN DATOS DEL DEMANDADO SUCESIÓN
202000128	CIVIL- SUCESION	AMANDA LOMBANA SUAREZ Y OTROS	PEDRO ESTEBAN LOMBANA RIOS
202100045	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	EUSTACIO RINCON AGUILAR	JOSE ENRIQUE RUBIANO CASTELLANO y MARCELIANO HERNANDEZ
202100046	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	EUSTACIO RINCON AGUILAR	JOSE ENRIQUE RUBIANO CASTELLANO y NICOLL RUBIANO
202100080	CIVIL- VERBAL SUMARIO	MIGUEL ANTONIO PAEZ MONTAÑO	LAIDY ROCIO PAEZ RIOS
202100213	CIVIL- PERTENENCIA	FLOR ALBA ALARCON BELLO Y OTROS	PERSONAS INDETERMINADAS
202100262	CIVIL- PERTENENCIA	ANA VERONICA CUERVO VENEGAS	INDETERMINADOS
202100313	CIVIL- PERTENENCIA	FERNANDO SARMIENTO RIAÑO	PERSONAS DETERMINADAS
202200060	CIVIL- PERTENENCIA	MARTHA YOHANA RINCON CASTIBLANCO	PERSONAS INDETERMINADAS
202200141	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	PAOLA RAMOS MIRAVAL	LEONARDO SANCHEZ

202200161	CIVIL- PERTENENCIA	HUMBERTO IGNACIO RINCÓN OLAYA	PERSONAS INDETERMINADAS
202200258	CIVIL- PERTENENCIA	JENNY ANGÉLICA MONTES BERNAL	PERSONAS INDETERMINADAS
202200266	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DE AVAL	OLGA PATRICIA ACUÑA RÍOS
202200315	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO -CREDIFLORES-	CARLOS JULIO MORENO MORENO
202200317	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	DAVIVIENDA S.A.	LUIS JAVIER BARRERA PRADA
202300116	CIVIL- PAGO DIRECTO Y EJECUCIÓN ESPECIAL DE LA	FINANZAUTO S.A BIC	CINDY MILEIDY HERRERA ARGUELLO
202300214	CIVIL- ENTREGA	MARÍA VICTORIA RINCÓN DE AGUILAR	LUIS EDUARDO OROZCO VÁSQUEZ
202300280	CIVIL- PERTENENCIA	ELSA RIAÑO SARMIENTO	PERSONAS INDETERMINADAS
202300281	CIVIL- PERTENENCIA	ELSA RIAÑO SARMIENTO	PERSONAS INDETERMINADAS
202300283	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	FERNANDO GUZMÁN BUITRAGO	MARCO ANTONIO RODRÍGUEZ GARNICA
202300284	CIVIL- EJECUTIVO DE ALIMENTOS	LOURDES LILIANA LEÓN AGUIRRE	MARCOS HARLEY CASTIBLANCO SIERRA
202300285	CIVIL- EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARA	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE TRABAJADORES DE PELDAR	EDWIN YESID TORRES RIVERA
202300287	CIVIL- FIJACIÓN CUOTA ALIMENTARIA	JULIO CÉSAR SÁNCHEZ PIRAZÁN	LUZDARI MÉNDEZ GUAUTA
202300288	CIVIL- TITULACIÓN DE LA POSESIÓN MATERIAL	EUSTACIO RODRÍGUEZ PINZÓN	PERSONAS INDETERMINADAS
202300290	LABORAL- ÚNICA INSTANCIA	PORVENIR PENSIONES Y CESANTIAS	CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO ZAMORA SAS
202300293	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	NÉSTOR ENRIQUE QUINTERO RODRÍGUEZ	HUMBERTO ROJAS PACHÓN

Secretaria: JESMAR HERRERA GUÁQUETA